

Załącznik nr 2 do SWZ

..... Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.
ul. Żółkiewskiego 20/26
87-100 Toruń.....

(Wykonawca)

.....9.07.2024.....
(Data)

O F E R T A
DLA
SPECJALISTYCZNEGO SZPITALA im. DRA
ALFREDA SOKOŁOWSKIEGO w WAŁBRZYCHU

Nawiązując do ogłoszenia w sprawie przetargu nieograniczonego pn. **Dostawa produktów leczniczych, materiałów opatrunkowych, rękawic, wyrobów medycznych, mleka i innych na okres 24 miesięcy - Zp/41/PN/24** informujemy, że składamy ofertę w przedmiotowym postępowaniu.

1. Zarejestrowana nazwa Przedsiębiorstwa:

..... Toruńskie Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.....

2. Zarejestrowany adres Przedsiębiorstwa:

..... ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń.....

REGON: 870514656.... NIP: 879-016-67-90... WOJEWÓDZTWO: ..kujawsko-pomorskie.....

Numer telefonu56 612 35 67...

e-mailmałgorzata.kaminska1@tzmo-global.com.....

Numer telefonu ...56 612 35 51.....

e-mailbod.matopat@tzmo-global.com..... (do zamówień składanych przez Zamawiającego)

3. Czy **Wykonawca jest:**

- ☐ mikroprzedsiębiorstwem
- ☐ małym przedsiębiorstwem
- ☐ średnim przedsiębiorstwem
- ☐ jednosobowa działalność gospodarcza
- ☐ osobą fizyczną nieprowadzącą działalności gospodarczej

x inny rodzaj: ...duże przedsiębiorstwo.....

¹⁾ proszę wskazać właściwe

4.OŚWIADCZAMY, że zapoznaliśmy się i akceptujemy projekt umowy, stanowiący Załącznik nr 3a, 3b do Specyfikacji Warunków Zamówienia.

5. OŚWIADCZAMY, że oferta sporządzona została z uwzględnieniem wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz minimalnej stawki godzinowej w **2024 r.**, określonych rozporządzeniem Rady Ministrów z dnia **14 września 2023 r.** w sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę oraz wysokości minimalnej stawki godzinowej w **2024 r. (Dz. U. 2023 poz. 1893)**.

6.Oferujemy dostawę towaru o parametrach określonych w załączniku nr 1 do SWZ, zgodnie z Formularzem asortymentowo - cenowym stanowiącym załącznik do oferty za wynagrodzeniem w kwocie:

dla pakietu nr16. (należy kolejno wymienić wszystkie pakiety, na które Wykonawca składa ofertę)

„netto” 934 557,24..... PLN, (słownie:dziewięćset trzydzieści cztery tysiące pięćset pięćdziesiąt siedem złotych 24/100... złotych),

podatek VAT – ...8..... %:74 764,59..... PLN, (słownie: ...siedemdziesiąt cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt cztery złote 59/100.. złotych),

„brutto” ... 1 009 321,83 PLN, (słownie: jeden milion dziewięć tysięcy trzysta dwadzieścia jeden złotych 83/100.... złotych).

dla pakietu nr ...19.....

„netto” 109 142,28.... PLN, (słownie: ...sto dziewięć tysięcy sto czterdzieści dwa złote 28/100... złotych),

podatek VAT – ...8..... %:8 731,38... PLN, (słownie: ...osiem tysięcy siedemset trzydzieści jeden złotych 38/100.. złotych),

„brutto” 117 873,66..... PLN, (słownie: .. sto siedemnaście tysięcy osiemset siedemdziesiąt trzy złote 66/100.. złotych).

dla pakietu nr20..

„netto” .. 91 144,00... PLN, (słownie: ...dziewięćdziesiąt jeden tysięcy sto czterdzieści cztery złote 00/100..... złotych),

podatek VAT – ...8..... %: ...7 291,52.... PLN, (słownie: ...siedem tysięcy dwieście dziewięćdziesiąt jeden złotych 52/100.. złotych),

„brutto” ... 98 435,52.. PLN, (słownie: dziewięćdziesiąt osiem tysięcy czterysta trzydzieści pięć złotych 52/100. złotych).

dla pakietu nr ...21.....

„netto” 83 702,40.. PLN, (słownie: ...osiemdziesiąt trzy tysiące siedemset dwa złote 40/100... złotych),

podatek VAT – ...8..... %: ...6 696,19..... PLN, (słownie: ...sześć tysięcy sześćset dziewięćdziesiąt sześć złotych 19/100. złotych),

„brutto” 90 398,59.. PLN, (słownie: dziewięćdziesiąt tysięcy trzysta dziewięćdziesiąt osiem złotych 59/100... złotych).

dla pakietu nr ...22.....

„netto” 300 256,00. PLN, (słownie:trzysta tysięcy dwieście pięćdziesiąt sześć złotych 00/100..... złotych),

podatek VAT – ...8..... %: ...24 020,48..... PLN, (słownie: ...dwadzieścia cztery tysiące dwadzieścia złotych 48/100..... złotych),

„brutto” 324 276,48..... PLN, (słownie: trzysta dwadzieścia cztery tysiące dwieście siedemdziesiąt sześć złotych 48/100..... złotych).

dla pakietu nr ...33.....

„netto” 499 666,00..... PLN, (słownie:czterysta dziewięćdziesiąt dziewięć tysięcy sześćset sześćdziesiąt sześć złotych 00/100..... złotych),

podatek VAT – ...5 i 8..... %:29 798,32.. PLN, (słownie: ...dwadzieścia dziewięć tysięcy siedemset dziewięćdziesiąt osiem złotych 32/100.. złotych),

„brutto” 529 464,32..... PLN, (słownie: ... pięćset dwadzieścia dziewięć tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery złote 32/100... złotych).

7.OŚWIADCZAMY, iż wykazując spełnianie warunków udziału, o których mowa w art. 112 ust. 1 ustawy Pzp, ~~będziemy~~ / *nie będziemy** polegać na zasobach następujących podmiotów:

Nazwa (firma)NIE DOTYCZY.....

adres ul.

kod pocztowy miasto kraj

.....

nr telefonu nr faksu.....

NIP....., REGON

Ww. podmiot będzie*/nie będzie* brał udziału w realizacji części zamówienia.

8.ZASTRZEGAMY / NIE ZASTRZEGAMY* informacje/i stanowiące/ych TAJEMNICĘ PRZEDSIĘBIORSTWA w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji zgodnie z postanowieniami SWZ. Do oferty dołączamy wymagane uzasadnienie.

9.OŚWIADCZAMY, iż – za wyjątkiem informacji zawartych pliku o nazwie: „...nie dotyczy.....” wszelkie załączniki są jawne i nie zawierają informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji. Dokumenty stanowiące tajemnicę przedsiębiorstwa zabezpieczyliśmy zgodnie z wytycznymi zawartymi w SWZ.

10.OŚWIADCZAMY, że posiadamy wymagane zdolności zawodowe w niniejszym postępowaniu i nie znajdujemy się w sytuacji konfliktu interesów, które mogą mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. Jednocześnie jesteśmy świadomi, że Zamawiający może uznać, że dany wykonawca nie ma wymaganych zdolności zawodowych, jeżeli ustali/-ł, że wykonawca ma sprzeczne interesy, które mogą mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia. Zamawiający może, na każdym etapie postępowania, uznać, że wykonawca nie posiada wymaganych zdolności, jeżeli zaangażowanie zasobów technicznych lub zawodowych wykonawcy w inne przedsięwzięcia gospodarcze wykonawcy może mieć negatywny wpływ na realizację zamówienia.

Załączniki do oferty (zgodnie z SWZ dla Wykonawców):

1.....f. cenowy.....

2.....jedz.....

3.....katalog.....

4.....wniosek o oferty.....

5.....pełnomocnictwo.....

6. oświadczenia

(rozszerzyć zgodnie z wymaganiami)

.....
(podpis Wykonawcy lub osób
upoważnionych przez Wykonawcę)

Pakiet Nr 16

Materiały opatrunkowe

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Gaza opatrunkowa 13-17 nitek x 90 cm x 100 metrów bieżących zgodnie z odp zaof. 200 m	MATOCOMP GAZA	4140- 570	144,00 zł	82 080,00 zł	8%	155,52 zł	88 646,40 zł
2.	Gaza opatrunkowa bawełniana, jałowa, 13-17 nitek, 0,5 m2	MATOCOMP GAZA	5600	1,03 zł	5 768,00 zł	8%	1,11 zł	6 229,44 zł
3.	Gaza opatrunkowa bawełniana, jałowa, 13-17 nitek, 1 m2	MATOCOMP GAZA	63800	1,49 zł	95 062,00 zł	8%	1,61 zł	102 666,96 zł
4.	Kompresy z gazy niewyjał. 10cm x 10cm -8 warstw-13 nitek opak. x 100 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	17760	7,86 zł	139 593,60 zł	8%	8,49 zł	150 761,09 zł
5.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	1175600	0,19 zł	223 364,00 zł	8%	0,21 zł	241 233,12 zł
6.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	4000	0,39 zł	1 560,00 zł	8%	0,42 zł	1 684,80 zł
7.	Kompresy z gazy jałowe 5cm x 5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	8000	1,13 zł	9 040,00 zł	8%	1,22 zł	9 763,20 zł
8.	Kompresy z gazy niewyjał. 5cm x 5cm - 8 warstw - 13 nitek opak. x 100 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	2680	2,57 zł	6 887,60 zł	8%	2,78 zł	7 438,61 zł
9.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	16000	0,27 zł	4 320,00 zł	8%	0,29 zł	4 665,60 zł
10.	Kompresy z gazy niewyjał.	MATOCOMP KOMPRESY	23200	4,87 zł	112 984,00 zł	8%	5,26 zł	122 022,72 zł

	7,5cmx7,5cm -8 warstw-13 nitek opak. x 100	KOMPRESY							
11.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 10 cm x 1 szt.	MATOVIS	41100	0,27 zł	11 097,00 zł	8%	0,29 zł	11 984,76 zł	
12.	Opaska dziana podtrzymująca 4 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOVIS	35500	0,38 zł	13 490,00 zł	8%	0,41 zł	14 569,20 zł	
13.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 10 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	1820	1,46 zł	2 657,20 zł	8%	1,58 zł	2 869,78 zł	
14.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 12 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	2560	1,59 zł	4 070,40 zł	8%	1,72 zł	4 396,03 zł	
15.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	11620	1,73 zł	20 102,60 zł	8%	1,87 zł	21 710,81 zł	
16.	Opaska elastyczna tkana z zapinką 5 m. x 8 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL	1020	1,36 zł	1 387,20 zł	8%	1,47 zł	1 498,18 zł	
17.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 6 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof. op'2 szt. Cena podana za jedną sztukę	PREGIPS S	384	1,28 zł	491,52 zł	8%	1,38 zł	530,84 zł	
18.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 8 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof. op'2 szt. Cena podana za jedną sztukę	PREGIPS S	768	1,62 zł	1 244,16 zł	8%	1,75 zł	1 343,69 zł	
19.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 10 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof. op'2 szt. Cena podana za jedną sztukę	PREGIPS S	1632	1,96 zł	3 198,72 zł	8%	2,12 zł	3 454,62 zł	
20.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 12 cm x 1 szt.	PREGIPS S	4128	2,23 zł	9 205,44 zł	8%	2,41 zł	9 941,88 zł	

21.	Opaska gipsowa szybkowiążąca (czas wiązania do 5 min.) 3 m. x 14 do 15 cm x 1 szt. zgodnie z odp zaof. op'2 szt. Cena podana za jedną sztukę	PREGIPS S	7488	2,53 zł	18 944,64 zł	8%	2,73 zł	20 460,21 zł
22.	Opaska z waty podgipsowa 15cm x 3m.x 6 szt. zgodnie z odp zaof. op. a'12	MATOSOFT SYNTHETIC	840 420	20,64 zł	8 668,80 zł	8%	22,29 zł	9 362,30 zł
23.	Opaska z waty podgipsowa 10cm x 3m.x 12 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC	320	15,72 zł	5 030,40 zł	8%	16,98 zł	5 432,83 zł
24.	Opaska z waty podgipsowa 6 do 8 cm x 3m.x 12 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC	60	12,00 zł	720,00 zł	8%	12,96 zł	777,60 zł
25.	Przylepiec z folii 5 m. x 5 cm x 1 szt. Zgodnie z odp zaof. opakowania a'8 szt, cena podana za 1 szt.	PLASTOFILM	1320	2,20 zł	2 904,00 zł	8%	2,38 zł	3 136,32 zł
26.	Przylepiec z folii 5 m. x 2,5 cm x 1 szt. Zgodnie z odp zaof. opakowania a'16 szt, cena podana za 1 szt	PLASTOFILM	6480	1,14 zł	7 387,20 zł	8%	1,23 zł	7 978,18 zł
27.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 2,5 cm x 1 szt. Zgodnie z odp zaof. opakowania a'12 szt, cena podana za 1 szt	PLASTOVIS	3840	1,91 zł	7 334,40 zł	8%	2,06 zł	7 921,15 zł
28.	Przylepiec na tkaninie 5 m. x 5 cm. x 1 szt. Zgodnie z odp zaof. opakowania a'6 szt, cena podana za 1 szt	PLASTOVIS	600	3,76 zł	2 256,00 zł	8%	4,06 zł	2 436,48 zł
29.	Przylepiec na włókninie 2,5 cm x 5 m x 1 szt. Zgodnie z odp zaof. opakowania a'22 szt, cena podana za	PLASTOPORE	10800	1,00 zł	10 800,00 zł	8%	1,08 zł	11 664,00 zł

	1 szt								
30.	Przylepiec na włókninie 5 cm x 5 m x 1 szt. Zgodnie z odp zaof. opakowania a' 11 szt, cena podana za 1 szt	PLASTOPORE	48	1,94 zł	93,12 zł	8%	2,10 zł	100,57 zł	
31.	Przylepiec na włókninie 20 cm x 10 m x 1 szt.	PLASTOFIX	64	13,93 zł	891,52 zł	8%	15,04 zł	962,84 zł	
32.	Przylepiec na włókninie 30 cm x 10 m x 1 szt.	PLASTOFIX	100	21,29 zł	2 129,00 zł	8%	22,99 zł	2 299,32 zł	
33.	Servety operacyjne, niesterylne, gazowe, z elementem RTG i tasiemką, 4-warstwowe, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 1 szt. Zgodnie z odp zaof. opakowania a' 10 szt, cena podana za 1 szt	ABDOMA	48800	1,56 zł	76 128,00 zł	8%	1,68 zł	82 218,24 zł	
34.	Setony jałowe 2m x 1 cm x 1 szt.	SETON	400	1,06 zł	424,00 zł	8%	1,14 zł	457,92 zł	
35.	Setony jałowe 2m x 2 cm x 1 szt.	SETON	1200	1,18 zł	1 416,00 zł	8%	1,27 zł	1 529,28 zł	
36.	Wata celulozowa 60 cm x 40 cm x 5 kg	MATOCCELL	840	49,50 zł	41 580,00 zł	8%	53,46 zł	44 906,40 zł	
37.	Wata opatrunkowa 500g bawełniano-wiskozowa ZGODNIE Z ODP ZAOF. WATĘ 100% BAWELNA	MATOPAT COTTON	20	10,28 zł	205,60 zł	8%	11,10 zł	222,05 zł	
38.	Wata opatrunkowa 200g bawełniana 100 %, ZGODNIE Z ODP ZAOF. WATĘ 500 G Z PRZELICZENIEM ILOŚCI	MATOPAT COTTON	10 4	10,28 zł	41,12 zł	8%	11,10 zł	44,41 zł	

Wartość netto: 934 557,24 zł Wartość brutto: 1 009 321,83 zł

Pakiet Nr 19

Materiały opatrunkowe

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 10mm x 100mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCO M PRESS	400	33,00 zł	13 200,00 zł	8%	35,64 zł	14 256,00 zł
2.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 15mm x 100mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCO M PRESS	800	33,00 zł	26 400,00 zł	8%	35,64 zł	28 512,00 zł
3.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 20mm x 40mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCO M PRESS	1000	33,00 zł	33 000,00 zł	8%	35,64 zł	35 640,00 zł
4.	Kompresy neurochirurgiczne, jałowe, 4-warstwowe, z nitką z kontrastem rtg, 30mm x 75mm, opakowanie x 10 sztuk	NEUROCO M PRESS	1000	33,00 zł	33 000,00 zł	8%	35,64 zł	35 640,00 zł
5.	Rękaw opatrunkowy CODOFIX ¹ (2cm x 10 m) x 1 szt.	CODOFIX	12	17,15 zł	205,80 zł	8%	18,52 zł	222,26 zł
6.	Rękaw opatrunkowy CODOFIX ¹ (3cm x 10 m) x 1 szt.	CODOFIX	12	20,07 zł	240,84 zł	8%	21,68 zł	260,11 zł
7.	Rękaw opatrunkowy CODOFIX ¹ (4cm x 10 m) x 1 szt.	CODOFIX	12	22,77 zł	273,24 zł	8%	24,59 zł	295,10 zł
8.	Rękaw opatrunkowy CODOFIX ¹ (6cm x 10 m) x 1 szt.	CODOFIX	24	27,52 zł	660,48 zł	8%	29,72 zł	713,32 zł
9.	Rękaw opatrunkowy CODOFIX ¹ (8cm x 10 m) x 1 szt.	CODOFIX	24	32,46 zł	779,04 zł	8%	35,06 zł	841,36 zł
10.	Rękaw podgipsowy TUBULA COTTON ¹ (15cm x 20 m) x 1 szt.	TUBULA COTTON	48	28,81 zł	1 382,88 zł	8%	31,11 zł	1 493,51 zł

Wartość netto: 109 142,28 zł Wartość brutto: 117 873,66 zł

¹ dopuszcza się złożenie oferty zawierającej odpowiednie równoważniki klasyfikacji produktu (statusu rejestracji-dopuszczenia na rynek), składu, postaci, zastosowania, wskazań do stosowania, a w przypadku produktów podawanych jakkolwiek drogą do organizmu również pod względem m.in. dawkowania i sposobu podawania, właściwości farmakodynamicznych i farmakokinetycznych, trwałości

Pakiet Nr 20
Materiały opatrunkowe sterylne

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	IŁOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Kompres oczny typu Eycopad jałowy około 56 mm x 70 mm opak. x 1 szt.	ABSORBA OCZNY	1200	1,74 zł	2 088,00 zł	8%	1,88 zł	2 255,04 zł
2.	Tupfery jałowe rozmiar 1 wielkości groszku lub orzecha laskowego, po rozłożeniu około 6x6cm, opak. x 5 szt. ZGODNIE Z ODP ZAOF. tupfer groszek w rozmiarze 12 x 12 cm, a5	TUPFERY	12800	1,30 zł	16 640,00 zł	8%	1,40 zł	17 971,20 zł
3.	Tupfery jałowe rozmiar 2 wielkości fasoli lub orzecha włoskiego, po rozłożeniu około 10x10cm, opak. x 5-10 szt.	TUPFERY	4800	0,69 zł	3 312,00 zł	8%	0,75 zł	3 576,96 zł
4.	Tupfery jałowe rozmiar 3 wielkości śliwki, po rozłożeniu około 20x20cm, opak. x 4-5 szt.	TUPFERY	4800	1,18 zł	5 664,00 zł	8%	1,27 zł	6 117,12 zł
5.	Tupfery jałowe rozmiar 3 wielkości śliwki, po rozłożeniu około 20x20cm, opak. x 10-20 szt.	TUPFERY	3200	2,20 zł	7 040,00 zł	8%	2,38 zł	7 603,20 zł
6.	Tupfery jałowe rozmiar 4 wielkości jajka, po rozłożeniu około 25x25cm, opak. x 5-10 szt. ZGODNIE Z ODP ZAOF. tupfer kula w rozmiarze 30 x 30 cm, a5	TUPFERY	24000	2,35 zł	56 400,00 zł	8%	2,54 zł	60 912,00 zł
					Wartość netto: 91 144,00 zł Wartość brutto: 98 435,52 zł			

Pakiet Nr 21
Materiały opatrunkowe sterylne

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ SZTUK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Opaska dziana sterylna 4 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOVIS JALOWY	16000	1,30 zł	20 800,00 zł	8%	1,40 zł	22 464,00 zł
2.	Opaska elastyczna, sterylna 4 m. x 15 cm x 1 szt.	MATOPAT UNIVERSAL JALOWY	10000	3,12 zł	31 200,00 zł	8%	3,37 zł	33 696,00 zł
3.	Podkład podpisy, sterylne 15 cm x 3-5 m. x 1 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC JALOWY	6600	3,93 zł	25 938,00 zł	8%	4,24 zł	28 013,04 zł
4.	Podkład podpisy, sterylne 6 do 8 cm x 3m. x 1 szt.	MATOSOFT SYNTHETIC JALOWY	1400	2,23 zł	3 122,00 zł	8%	2,41 zł	3 371,76 zł
5.	Seton sterylne 2 m x 2 cm x 1 szt.	SETON	1200	1,18 zł	1 416,00 zł	8%	1,27 zł	1 529,28 zł
6.	Sterylne tampony do tamponady z gazy bawełnianej, stosowane do pochłaniania dużej ilości płynów i tamowania krwawień - wykonany z gazy bawełnianej bielonej metodą bezchlorkową - przymocowane troki ułatwiające bezpieczne usunięcie tamponu z pola zabiegowego - zapewniający dużą zdolność wchłaniania płynów x 1 szt.	ABSORBA TAMPON DO TAMPONADY	240	5,11 zł	1 226,40 zł	8%	5,52 zł	1 324,51 zł

Wartość netto: 83 702,40 zł Wartość brutto: 90 398,59 zł

Pakiet Nr 22
Materiały opatrunkowe sterylne

LP.	NAZWA TOWARU	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ OPAK.	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	1200	0,27	324,00 zł	8%	0,29 zł	349,92 zł
2.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 5 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	48000	0,37	17 760,00 zł	8%	0,40 zł	19 180,80 zł
3.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	48000	0,63	30 240,00 zł	8%	0,68 zł	32 659,20 zł
4.	Kompresy z gazy jałowe 7,5cm x 7,5cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	24000	1,94	46 560,00 zł	8%	2,10 zł	50 284,80 zł
5.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 3 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	1200	0,40	480,00 zł	8%	0,43 zł	518,40 zł
6.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 5 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	68000	0,59	40 120,00 zł	8%	0,64 zł	43 329,60 zł
7.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 10 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	52000	1,03	53 560,00 zł	8%	1,11 zł	57 844,80 zł
8.	Kompresy z gazy jałowe 10cm x 10cm - 8 warstw – 13-17 nitek opak. x 20 szt.	MATOCOMP KOMPRESY	28000	2,80	78 400,00 zł	8%	3,02 zł	84 672,00 zł
9.	Serveta operacyjna, sterylna, gazowa, z elementem RTG i tasiemką, 4-	ABDOMA	800	2,69	2 152,00	8%	2,91 zł	2 324,16 zł

	warstwowa, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 1 szt.							
10.	Serweta operacyjna, sterylina, gazowa, z elementem RTG i tasiemką, 4- warstwowa, z gazy 17-20 nitkowej 45 cm x 45 cm x 2 szt.	ABDOMA	6000	5,11	30 660,00	8%	5,52	33 112,80

Wartość netto: 300 256,00 zł Wartość brutto: 324 276,48 zł

Pakiet Nr 33

Pieluchomajtki i podkłady

LP.	NAZWA	NAZWA HANDLOWA	ILOŚĆ SZTUK	CENA NETTO	WARTOŚĆ NETTO	% VAT	CENA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO
1.	Pieluchomajtki dla dzieci 3-6 kg	BELLA BABY HAPPY	8600	0,59 zł	5 074,00 zł	5%	0,62	5 327,70 zł
2.	Pieluchomajtki dla dzieci 5-9 kg	BELLA BABY HAPPY	2600	0,62 zł	1 612,00 zł	5%	0,65	1 692,60 zł
3.	Pieluchomajtki dla dzieci 9-18 kg, zgodnie z odp zaof 8-14 kg	BELLA BABY HAPPY	800	0,69 zł	552,00 zł	5%	0,72	579,60 zł
4.	Pieluchomajtki dla dzieci 12-25 kg, zgodnie z odp zaof 11-18 kg	BELLA BABY HAPPY	800	0,80 zł	640,00 zł	5%	0,84	672,00 zł
5.	Pieluchomajtki dla dorosłych małe <60 kg *	SUPER SENI	180	1,03 zł	185,40 zł	5%	1,08	194,67 zł
6.	Pieluchomajtki dla dorosłych średnie 55-75 kg *	SUPER SENI	24600	1,25 zł	30 750,00 zł	5%	1,31	32 287,50 zł
7.	Pieluchomajtki dla dorosłych duże >75 kg *	SUPER SENI	173400	1,43 zł	247 962,00 zł	5%	1,50	260 360,10 zł
8.	Pieluchomajtki dla dorosłych bardzo duże *	SUPER	33800	1,55 zł	52 390,00 zł	5%	1,63	55 009,50 zł

		SENI						
9.	Podkłady higieniczne, chłonne z warstwą nieprzemakalną 60cm x 90cm	SENI SOFT BASIC	281580	0,57 zł	160 500,60 zł	8%	0,62	173 340,65 zł

Wartość netto: 499 666,00 zł Wartość brutto: 529 464,32 zł

* oferowane produkty muszą posiadać następujące właściwości:

- zapinane na przylepce wielokrotnego zapinania
- posiadające przynajmniej jeden ściągacz taliowy
- oddychające na całej powierzchni i zapobiegające przeciekaniu
- neutralizujące zapach
- o wysokiej absorpcji wilgoci (chłonną wilgoć pozostawiając suchą skórę) i chłonności:
 - dla poz. 5 (S) minimum 1600 g
 - dla poz. 6 (M) minimum 2330 g
 - dla poz. 7 (L) minimum 2600 g
 - dla poz. 8 (XL) minimum 2600 g
- posiadające wskaźnik chłonności
- wraz z ofertą należy dostarczyć katalogi, ulotki potwierdzające spełnianie wyżej opisanych wymaganych właściwości

Zgodnie z odp dla poz. 5-8

pieluchomajtki posiadające obwody w pasie odpowiednio dla rozmiarów:

- S 55-80 cm
- M 75-110 cm
- L 100-150 cm
- XL 130-170 cm

pieluchomajtki o następujących chłonnościach:

- S 1600 g
- M 2300 g
- L 2600 g
- XL 2600 g

